关于拟拨付2022年10月冷水滩区公益性岗位补贴的公示

[bookmark: _GoBack]根据《湖南省财政厅 湖南省人力资源和社会保障厅关于印发<湖南省就业专项资金管理办法>的通知》（湘财社〔2018〕25号）、《关于印发<湖南省公益性岗位开发管理办法(试行)>的通知》(湘人社规〔2020〕7号)等文件中的有关政策要求，经区人社局、区财政局审核，宋宏高、蒋冬春、熊翠银等925名公益性岗位从业人员符合2022年10月公益性岗位补贴申报条件，拟拨付2022年10月公益性岗位补贴113.67万元，现予以公示，公示期7个工作日，自2023年1月9日至1月17日,接受社会各界监督，如有问题、意见和建议，请于公示期间向冷水滩区人力资源和社会保障局反映。电话：0746-8219310。 

附件：2022年10月冷水滩区公益性岗位补贴拟拨付表

冷水滩区人力资源和社会保障局
2023年1月9日